
第71回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 
 
 

株主の皆さまへ 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 2020年６月24日（水）開催予定の第71回定時株主総会における新型コロナウイルス感染

防止への対応につきまして、以下の通りご案内致します。 

 株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

2020年６月２日 

 

 
記 
 

【株主の皆さまへのお願い】 

・株主の皆さまの安全を第一に考え、感染リスクを避けるため、同封させていただいておりま

す議決権行使書の郵送、またはインターネットにて議決権行使をお願い申し上げます。なお､ 

株主総会でのお土産の配布は行いません。当日のご来場は、極力見合わせていただきますよ

うお願い申し上げます｡ 

・ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、ご来場をお控

えください。 

・当日ご出席される株主の皆さまは、健康状態に十分ご留意いただきまして、来場の際にはマ

スク等の着用をお願い申し上げます。 
 
【当社対応について】 

・当社スタッフはマスク着用で対応させていただきます。 

・受付付近および会場内各所にアルコール消毒液を設置します。 

・37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場をお断りする場合がございます。 

・会場の座席は、従来よりも間隔を空け、余裕をもった配置とさせていただきます。 

※感染リスクを避けるため、ご用意できる席数が限られております。当日ご来場いただきまして

も､ ご入場いただけない場合がございます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます｡ 

・議事進行は、例年よりも効率的に実施させていただきます。 

 

 なお、今後の状況により、上記の内容を変更する場合もございますので、株主の皆さま

におかれましては、事前に下記の当社ウェブサイトにて最新の情報をご確認いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

当社ウェブサイト https://www.calbee.co.jp/ir/stock/meeting/ 

以上 


